
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/06842/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319341/1) DAYANE PAULINA DE MOURA
        CPF: 022.031.781-08
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 10/07/2024

CONTRATO/SES/06843/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/44855
        Contratado: (319518/1) THAIS PEREIRA DA SILVA
        CPF: 050.323.431-10
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (151688) DIR DO ESCRITORIO REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        Até: 26/06/2024

CONTRATO/SES/06844/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/44855
        Contratado: (319521/1) SILVANA ANTONIELA BONANI
        CPF: 299.923.458-96
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (151688) DIR DO ESCRITORIO REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        Até: 26/06/2024

CONTRATO/SES/06845/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319639/1) JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA
        CPF: 482.722.721-72
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 11/07/2024

CONTRATO/SES/06846/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319643/1) WAGNER REIS DE MENDONCA
        CPF: 936.923.661-91
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 11/07/2024

CONTRATO/SES/06847/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319674/1) LUCIENE CASTRILLON FABRI
        CPF: 785.822.451-49
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 13/07/2024



CONTRATO/SES/06848/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319676/1) BERNADETH SANTANA DA COSTA SOUZA
        CPF: 466.408.511-72
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 13/07/2024

CONTRATO/SES/06849/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319710/1) CARLOS SILVA XAVIER
        CPF: 654.287.301-53
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 12/07/2024

CONTRATO/SES/06850/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319762/1) MARIANA AMARA ESTEVAO DA SILVA
        CPF: 684.306.472-87
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 11/07/2024

CONTRATO/SES/06851/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (319877/1) VALERIA FRANCO ALONSO
        CPF: 833.560.881-49
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 12/07/2024

CONTRATO/SES/06852/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (320192/1) MARCIANO COSENDEY LOIOLA
        CPF: 002.053.391-82
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: TÉC. INFORMÁTIC        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 18/07/2024

CONTRATO/SES/06853/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (320205/1) ANDRELINA COSTA LOURENCO GERALDES
        CPF: 580.927.141-34
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 12/07/2024

CONTRATO/SES/06854/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (320206/1) NUBIA CRUZ DE MORAES
        CPF: 010.495.321-71
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6126f15



        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 14/07/2024

CONTRATO/SES/06855/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (320235/1) BRUNA DAIANY DIAS FARIA
        CPF: 054.780.371-09
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: TÉC. INFORMÁTIC        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 14/07/2024

CONTRATO/SES/06856/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/39827
        Contratado: (320344/1) LEIDIANE RODRIGUES GARRIDO SOARES
        CPF: 041.468.471-09
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06857/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/39827
        Contratado: (320352/1) ROZILEIDE CORREA DA SILVA
        CPF: 649.663.992-20
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06858/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/39827
        Contratado: (320404/1) JANAINA FABRICIA DUARTE
        CPF: 025.915.651-55
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06859/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/45533
        Contratado: (320417/1) VERONICA SOARES DE OLIVEIRA FERNANDES
        CPF: 041.384.851-55
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: PSICÓLOGO        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        Até: 19/07/2024

CONTRATO/SES/06860/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (320434/1) ADRIANA DA COSTA NOBRE
        CPF: 900.961.501-49
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO AUDITOR        
        Carga Horária: 40 horas semanais    
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 31/07/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6126f15



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6126f15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6126f15

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




